UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Núcleo de Educação a Distância – NEaD

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL UESC Nº 187/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR(A) FORMADOR(A) – CADASTRO
RESERVA – DOCENTES UESC – PARA OS CURSOS DE LICENCIATURA EM
BIOLOGIA, FÍSICA, LETRAS VERNÁCULAS, MATEMÁTICA E PEDAGOGIA,
MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UESC

A Comissão Avaliadora do Edital UESC nº 187/2023, instituída pela Portaria Reitoria
UESC nº 782/2023, diante da análise dos recursos interpostos sobre a pontuação de
títulos que compõem o barema, realizada em conformidade com o Edital UESC nº 187,
de 19 de outubro de 2023,

RESOLVE

1. Homologar o resultado dos recursos sobre a homologação das inscrições, conforme
indicado no quadro abaixo:

CURSO CPF PARECER

BIOLOGIA XXX.XXX.380-68 DEFERIDO

FÍSICA XXX.XXX.380-68 DEFERIDO

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 22 de dezembro de 2023

COMISSÃO AVALIADORA